10 Gio. Andrea Sertore Degano etc. - l o  Gio. Andrea Mallacrida Consigliere etc. 
- Io Francesco Ferrari Consigliere etc. - Io Carlo Lauizaro etc. - Io Gio. Abundio Mos- 
sini come deputato e in nome del Consigliere etc. - Io Domenico Pradelatto Consiglie- 
re etc. Io Antonio Confegio etc. . 

In  qua quidem protestatione etc. et de praedictis etc. Actum ubi supra. 
Testes d. Bernardus q. d. Joynjs-Petri Tasseiiae, d. Jacobus Calderarius ambo de 

Sondrio, et d. Joannes f. d. Dominici Nanae de Malenco omnes Communis Sondrij, 
noti etc. 

Ibique statim coram suprascriptis testibus praefatus d. Decanus et Consiliarij ut 

supra dictae Communitatis nomine et eo nomine etc. citra revocationem tam solidaliter 
quam divisim prout melius fecerunt, c o n s t i t u e ~ ,  deputavemt, et ordinant ac fa- 
ciunt suos certos missos et procuratores et quicquid meiius dici et esse potest praefa- 
t* eccell. d. Medicum Mallacridam praesentern et onus praesentis mandati in se su- 
scipientem, nec non d. Benedictum Pinum, et quemlibet eorum tam solidaliter quam . 
divisim prout melius etc. duratunim donec infrasepta fuerint peracta etc. specialitet 
et expresse ad dicto procuratorio nomine et nomne.quo supra comparendum coram 
Ill.mo ac R.mo d.d. Episcopo Comensi, et enarrandum omnia, quae in praemissis expo- 
sita fuemt ;  et inde inquirendum a D.S. U m a  ac Rma omnino a quibusnam fuerit 
admonitus in generali de suppositis. Deiide ad protestandum etiam curn Juramento, 
si opus fuerit, ea omnia falsissima esse, sed non deesse de praesenti operarios neces- 
sario~, neque unquam defuisse, ita ut in m.r. d. Archipresbyterum desiderai minime 
possit nec potuerit, quod munus ipsius postularet, pmut alias testati sunt prout supra. 
Denique ad supplicandum revocationem dictae excommunicationis cum licentia, quod 
praefatus m.r.d. Archipresbyter, donec P a r e a  S0n.j periculo vacet pestis, com: 
morari possit Albosagiae vei alio loco tuto viano, ut videre possit Sondrij residentiam, 
qua pergit quotidie ut plurimum. Item ad protestandum cum eodem juramento Com- 
munitatem Sondrij nulli unquam commiskse, ut nomine ipsius admoneret IU.mum ac. 
R.mum Episcopum de his, quibus superius notatis litteris afKatur m.r.d. Archipresby- 
ter. Et  generaliter ad omnia alia opponendum etc. cum pleno mandato etc. Dans etc. 
promittens, etc. Actum ut supra, testes ut supra noti etc. - Ego Jacobus Antonius etc. 

Con diligenza perciò partirono di quà per Como li sudetti messi co- 
stituiti dalla Communità; ma arivati a Traona ed'ivi arrestati per impedi- 
menti d'dlemanni, che all'hora si trovavano nella Valie ("), e altri riguar- 
di sostituirono il sig. Nicolò Cancegliere di Valle mio fratello; il quale 
hebbe gratia di passare e penetrare a Como; e presentatosi co'i sudetù re- 
capiti da Mons. Vescovo lo sincerò in modo e appagò, ch'egli non seppe, 
che rispondere in' contrario; iscusandosi per la lettera scrittami di non 
.haveda fatta per informatione altrui o in generale o in particolare, non es- 
sendo già mai stato avisato da alcuni, se non di buon governo; ma che era 
andato congietturando, che in effetto non vi fosse chi in Sondrio agl'appe- 
stati ministrasse i Sacramenti in quel tempo, come prima, da due mie let- 
tere, in una delle quali lo supplicavo a farmi venire P. Tomaso Buzzo (55);